

ПРАЙС-ЛИСТ

ИП Кошлоков Владимир Борисович

г. Волжский, 1-й Индустриальный проезд, 18, строение 25

Телефон: +7 (937) 749-87-89 +7 (937) 715-54-92 E-mail: les@uvolodi.ru

Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 17.00, СБ с 8.00 до 14.00, ВС — выходной

ЛЕС У ВОЛОДИ

БАЗА СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

www.uvolodi.ru

Доска обрезная				
Размер	Цена за шт (19 000 р. за м3)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
22 x 100	-	125,40 р.	-	-
22 x 150	-	188,10 р.	-	-
22 x 200	-	250,80 р.	-	-
25 x 100	95,00 р.	142,50 р.	190,00 р.	285,00 р.
25 x 120	114,00 р.	171,00 р.	228,00 р.	342,00 р.
25 x 150	142,50 р.	213,75 р.	285,00 р.	427,50 р.
25 x 200	190,00 р.	285,00 р.	380,00 р.	570,00 р.
30 x 100	114,00 р.	171,00 р.	228,00 р.	342,00 р.
30 x 150	171,00 р.	256,50 р.	342,00 р.	513,00 р.
40 x 100	152,00 р.	228,00 р.	304,00 р.	456,00 р.
40 x 150	228,00 р.	342,00 р.	456,00 р.	684,00 р.
40 x 200	304,00 р.	456,00 р.	608,00 р.	912,00 р.
50 x 100	190,00 р.	285,00 р.	380,00 р.	570,00 р.
50 x 120	228,00 р.	342,00 р.	456,00 р.	684,00 р.
50 x 150	285,00 р.	427,50 р.	570,00 р.	855,00 р.
50 x 200	380,00 р.	570,00 р.	760,00 р.	1 140,00 р.
100 x 100	380,00 р.	570,00 р.	760,00 р.	1 140,00 р.
100 x 150	570,00 р.	855,00 р.	1 140,00 р.	1 710,00 р.
100 x 200	760,00 р.	1 140,00 р.	1 520,00 р.	2 280,00 р.
150 x 150	-	-	-	2 565,00 р.
150 x 200	-	-	-	3 420,00 р.
200 x 200	-	-	-	4 560,00 р.

Доска полуобрезная				
Размер	Цена за шт (17 000 р. за м3)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
25 x 100	85,00 р.	127,50 р.	170,00 р.	255,00 р.
25 x 150	127,50 р.	191,25 р.	255,00 р.	382,50 р.

Доска обрезная IV сорт				
Размер	Цена за шт (15 000 р. за м3)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
25 x 100	-	-	-	225,00 р.

Доска строганая сухая				
Размер	Цена за шт			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
45 x 190	600,00 р.	900,00 р.	1 200,00 р.	1 800,00 р.

Брус					
Размер	Цена за шт				
	1 п/м	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
10 x 10	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 20	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 25	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 30	11,00 р.	22,00 р.	33,00 р.	-	-
10 x 40	12,00 р.	24,00 р.	36,00 р.	-	-
10 x 50	15,00 р.	30,00 р.	45,00 р.	-	-
15 x 20	12,00 р.	24,00 р.	36,00 р.	-	-
15 x 25	12,00 р.	24,00 р.	36,00 р.	-	-
15 x 30	13,00 р.	26,00 р.	39,00 р.	-	-
15 x 40	16,00 р.	32,00 р.	48,00 р.	-	-
15 x 50	20,00 р.	40,00 р.	60,00 р.	-	-
20 x 20	15,00 р.	30,00 р.	45,00 р.	-	-
20 x 25	15,00 р.	30,00 р.	45,00 р.	-	-
20 x 30	16,00 р.	32,00 р.	48,00 р.	-	-
20 x 40	20,00 р.	40,00 р.	60,00 р.	-	-
20 x 50	25,00 р.	50,00 р.	75,00 р.	-	-
25 x 25	16,00 р.	32,00 р.	48,00 р.	-	-
25 x 30	20,00 р.	40,00 р.	60,00 р.	-	-
25 x 40	26,00 р.	52,00 р.	78,00 р.	-	-
25 x 50	30,00 р.	60,00 р.	90,00 р.	120,00 р.	180,00 р.
25 x 60	38,00 р.	76,00 р.	114,00 р.	152,00 р.	228,00 р.
25 x 70	45,00 р.	90,00 р.	135,00 р.	180,00 р.	270,00 р.
30 x 30	24,00 р.	48,00 р.	72,00 р.	96,00 р.	-
30 x 40	32,00 р.	64,00 р.	96,00 р.	128,00 р.	-
30 x 50	38,00 р.	76,00 р.	114,00 р.	152,00 р.	228,00 р.
30 x 60	48,00 р.	96,00 р.	144,00 р.	192,00 р.	288,00 р.
30 x 70	57,00 р.	114,00 р.	171,00 р.	228,00 р.	342,00 р.
40 x 40	42,00 р.	84,00 р.	126,00 р.	168,00 р.	252,00 р.
40 x 50	50,00 р.	100,00 р.	150,00 р.	200,00 р.	300,00 р.
40 x 60	65,00 р.	130,00 р.	195,00 р.	260,00 р.	390,00 р.
40 x 70	72,00 р.	144,00 р.	216,00 р.	288,00 р.	432,00 р.
40 x 80	78,00 р.	156,00 р.	234,00 р.	312,00 р.	468,00 р.
50 x 50	60,00 р.	120,00 р.	180,00 р.	240,00 р.	360,00 р.
50 x 60	74,00 р.	148,00 р.	222,00 р.	296,00 р.	444,00 р.
50 x 70	90,00 р.	180,00 р.	270,00 р.	360,00 р.	540,00 р.
50 x 80	95,00 р.	190,00 р.	285,00 р.	380,00 р.	570,00 р.

Вагонка / имитация бруса	
Размер	Цена (1 п/м)
Евровагонка (класс АВ) 12,5 x 88 мм хвойная	55,00 р.
Вагонка Штиль (класс АВ) 12,5 x 90 мм хвойная	50,00 р.
Имитация бруса (класс АВ) 16 x 135 мм хвойная	105,00 р.
Имитация бруса (класс АВ) 20 x 135 мм хвойная	113,00 р.

Погонаж липа	
Наименование	Цена (1 п/м)
Евровагонка (класс А) 16x88 мм липа	140,00 р.
Евровагонка (класс В) 16x88 мм липа	125,00 р.
Полок (класс А) 26x90 мм липа	240,00 р.
Полок (класс В) 26x90 мм липа	220,00 р.
Раскладка (класс АВ) 5x30 мм липа	40,00 р.
Плинтус (класс А) 30 мм липа	54,00 р.
Плинтус (класс А) 40 мм липа	60,00 р.
Уголок (класс А) 25x25 мм липа	70,00 р.

Половая шпунтованная доска	
Размер	Цена (1 п/м)
28 x 135 мм (класс АВ) хвойная	170,00 р.
35 x 90 мм (класс АВ) хвойная	110,00 р.

Погонаж хвоя	
Размер	Цена (1 п/м)
Плинтус (класс А, сращ.) 30 мм	35,00 р.
Плинтус (класс А, сращ.) 40 мм	40,00 р.
Наличник (класс А, сращ.) 15x70x2200 (за шт)	160,00 р.
Брус коробочный (сращ.) 40x100x2100 (за шт)	470,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ.) 35x35 мм	55,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ.) 45x45 мм	60,00 р.
Раскладка хвоя (класс А, сращ.) 5x35 мм	33,00 р.
Раскладка хвоя (класс А, сращ.) 5x45 мм	35,00 р.

OSB-3 (ОСП)	
Размер	Цена (шт)
OSB-3 (ОСП-3) 9 x 1250 x 2500	900 р.
OSB-3 (ОСП-3) 12 x 1250 x 2500	1 150 р.

Гвозди	
Размер	Цена (кг)
Гвозди строительные 1,2 x 20 мм	200 р.
Гвозди строительные 2,0 x 40 мм	160 р.
Гвозди строительные 2,5 x 50 мм	150 р.
Гвозди строительные 2,5 x 60 мм	150 р.
Гвозди строительные 3,0 x 70 мм	150 р.
Гвозди строительные 3,0 x 80 мм	150 р.
Гвозди строительные 3,5 x 90 мм	150 р.
Гвозди строительные 4,0 x 100 мм	150 р.
Гвозди строительные 4,0 x 120 мм	150 р.
Гвозди строительные 5,0 x 150 мм	150 р.
Гвозди строительные 6,0 x 200 мм	150 р.
Гвозди финишные 1,8 x 30 мм (цинк)	222 р.
Гвозди финишные 1,6 x 50 мм (цинк)	210 р.
Гвозди финишные 1,8 x 80 мм (цинк)	192 р.

Саморезы	
Размер	Цена (шт)
Саморезы 3,5 x 25 п/г крупный шаг оксид.	0,45 р.
Саморезы 3,5 x 32 п/г крупный шаг оксид.	0,60 р.
Саморезы 3,5 x 41 п/г крупный шаг оксид.	0,75 р.
Саморезы 3,5 x 45 п/г крупный шаг оксид.	0,80 р.
Саморезы 3,5 x 51 п/г крупный шаг оксид.	0,85 р.
Саморезы 3,5 x 55 п/г крупный шаг оксид.	0,90 р.
Саморезы 3,5 x 64 п/г крупный шаг оксид.	1,20 р.
Саморезы 4,2 x 70 п/г крупный шаг оксид.	1,70 р.
Саморезы 4,2 x 90 п/г крупный шаг оксид.	1,90 р.
Саморезы 4,8 x 95 п/г крупный шаг оксид.	2,00 р.
Саморезы 3,5 x 25 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,47 р.
Саморезы 3,5 x 30 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,51 р.
Саморезы 3,5 x 40 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,58 р.
Саморезы 3,5 x 45 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,66 р.
Саморезы 3,5 x 50 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,78 р.

Дачная деревянная мебель	
Наименование	Цена (шт)
Скамья без спинки 360x1500x450 мм	4 000 р.
Скамья со спинкой 360x1500x450 мм	5 000 р.
Скамья без спинки 360x2000x450 мм	5 000 р.
Скамья со спинкой 360x2000x450 мм	6 000 р.
Стол 700x1500x700 мм	5 000 р.
Стол клееная столешница 700x1500x700 мм	8 000 р.
Стол 700x2000x700 мм	7 000 р.
Стол клееная столешница 700x2000x700 мм	10 000 р.
Табурет 360x360x450 мм	1 000 р.
Прочее	
Наименование	Цена (шт)
Опилки/стружка в мешках	70 р.
Черенок для лопаты 40x1200 мм	100 р.
Уголь древесный для гриля и мангала 3 кг	150 р.
Уголь древесный для гриля и мангала 5 кг	250 р.
Уголь древесный для гриля и мангала 9 кг	450 р.

Дачные изделия	
Наименование	Цена (шт)
Туалет из вагонки простой 1,0x1,0x2,0 м	10 500 р.
Душ из вагонки «Дельфин» 1,0 x 1,0 x 2,0 м	10 700 р.
Туалет из вагонки «Фараон» 1,0 x 1,0 x 2,4 м	17 000 р.
Туалет из вагонки «Новинка» 1,0 x 1,0 x 2,4 м	14 500 р.
Туалет из вагонки «Домик» 1,8 x 1,4 x 2,8 м	25 000 р.
Туалет из профлиста 1,0 x 1,0 x 2,0 м	18 000 р.
Душ из профлиста 1,1 x 1,1 x 2,2 м	18 000 р.
Будка из вагонки 600x600x900 мм	3 500 р.
Будка из вагонки 900x700x700 мм	4 000 р.
Будка из вагонки 1200x900x900 мм	7 000 р.
Средства обработки древесины	
Наименование	Цена (шт)
<i>Декоративная защита древесины</i>	
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 0,9 кг	723 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 2,5 кг	1 808 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 9 кг	5 967 р.
<i>Антисептик для бань и саун</i>	
Сенеж САУНА 0,9 кг	614 р.
Сенеж САУНА 2,5 кг	1 665 р.
<i>Экономичные антисептики</i>	
Сенеж ЭКОБИО помпа 2 кг	586 р.
Сенеж ЭКОБИО 5 кг	632 р.
Сенеж ЭКОБИО 10 кг	1 126 р.
Сенеж УЛЬТРА помпа 2 кг	650 р.
Сенеж УЛЬТРА 5 кг	677 р.
Сенеж УЛЬТРА 10 кг	1 249 р.
<i>Консервирующие антисептики</i>	
Сенеж АНТИСЕПТИК помпа 2 кг	742 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 5 кг	797 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 10 кг	1 464 р.
Сенеж БИО помпа 2 кг	852 р.
Сенеж БИО 5 кг	906 р.
Сенеж БИО 10 кг	1 629 р.
<i>Огне-биозащитные материалы</i>	
Сенеж ОГНЕБИО помпа 2 кг	705 р.
Сенеж ОГНЕБИО 5 кг	750 р.
Сенеж ОГНЕБИО 10 кг	1 364 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ помпа 2,4 кг	970 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 6 кг	1 035 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 12 кг	1 931 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 23 кг	3 487 р.
<i>Обновляющее средство</i>	
Сенеж ЭФФО 5 кг	1 007 р.
Сенеж ЭФФО 10 кг	1 840 р.
<i>Защита пиломатериалов</i>	
Сенеж ИНСА 5 кг	1 336 р.
Утеплители и изоляция	
Наименование	Цена (шт)
Пароизол. для скатн. кровли и стен В80 (80м ²)	800 р.
Пароизоляция ISOBOX D70 (80м ²)	2 400 р.
Паро-гидроизоляция ISOBOX C70 (70м ²)	1 900 р.
Ветро-влагозащита Grand Line Facade (75м ²)	3 250 р.
Диффузионная мембрана ISOBOX 110 (75м ²)	4 850 р.
Утеплитель Роклайт 50x600x1200 мм (8 шт)	900 р.
Утеплитель Роклайт 100x600x1200 мм (6 шт)	1 300 р.
Утеплитель Техновент 50x600x1200 мм (6 шт)	1 700 р.